I nuidie causa sarcasme è mina dicit.
e iactne in letebub de mona uere ...
t emporis è solet descripto cronographa
t opogafia loci mundi cosmografica,
e strataqpolis qm sub nomine patria.
v r matris sine alterius persona notatur:
v t eam qm plementis solitomusq.
f inuenit se tēm scibunt hęc noua solū.
e aracterim eadem sumui una figura.
r espondeat aitis antipoforam facies sic.
d iligo me tute soli hęc rōipasis esse.
a ilopasis tu mel ut te me diligat ille.
e pugus ubi sit aliud quod epitaqcosim
e um multoqlio pceda subuemat.
b methologia refert qm plura librentate.
E um quis multicēs interrogat è fethem
q uod bī rectorum datur aspicio eo colorē
b methologia refert quasi plia lib breuitate
S itq; è prie subscripta gr. io. nō clmar
p enkiasim pmissor die exposituam
e fleegesis est candē sumulet figura.
Vnige simone cui uis qm iust secunda.
T rapogafia pot ulito ul' apostrophu dia

et dicitur sicut dicitur
in hoc modo etiam in libro de
metamorphosis animalium.

et dicitur si a simili per se est
et non a simili per se est et
per hunc et ipsius superlatum et
etiam

et per hunc et ipsius superlatum et hunc q
etiam
metamorphosis di abanti per se est
omnis et est nomine
metamorphosis di a mea q e' est
etiam q e' nomine q e' nomine

etiam

Potest enim facere librum cum narrati

Denichilo nichil nichil nullus pse rati
Autem ipse modus est sine figura. trop?

Cum translatetur ordo dictio sine.

In proprie causa metu vel utilitatibus.

Suntque necessarii qui multas autem esse.

Sicut et reliquis perdivimus esse figuram
autem utrumque utrumque est deinde et aliud deinde

Smodestae pattem proto significab

Sicut per totum partem per partes totum

Semplicatam transcendit ipsa tamen ipsa

Ecce dico fides ipso fiet.

Fingit nouas uices anomalia propria fiet

Autem metamorphosis sollet excellens dia...

Pone tenens per contento sit metonomia

Qui modo nomen filiam quin libelli

Sibi quis reater tunc pse propria fiet.

Autem adducat aliquis et exprialiquies

Verum fortuna loquitur treatus ipse.

Autem seorsim fiet semper fieri probatur.

Sed non per gratiam Graecorum accipitur.

Autem nascitum facies cum nunc auero dice

Dicitur ironia quanto concessio fieri.

Est in phantasia loquens et ipsius utrūlibet.

Gloria illis sub ille colliguntur.

Non animatis rebuendo quod caiati
f. antasiam sicut mirantur i cuncte...
A e cito penitus hinc somnorum pia fuit.
S ipue pprum dicas epitetum hic est.
V illimiles ploras cunctatio iungit.
P ma sedam conapiat concepto fiet.
A negoria sit voropicus si signet aurum
S iquid dicatur non gaudiu seruus.
H padigma potest iseq; palwla dicitur.
R eberthus sumptuē metaphorā sp
T uenias ticus tamq; m portauit
at solocasmus uicuum seu.